

Telefon kartı ondan sorulur

Telekomünikasyon sektörünün tanınmış siması Eco World'ün sahibi Yılmaz Aras, henüz 32 yaşında. 40'a yakın personele iş veren Aras, Berlin ekonomisine önemli katkıda bulunuyor.

Mahmut Şahin

BERLİN - Telekomünikasyon branşının önde gelen isimleri arasında yer alan Yılmaz Aras, Berlin'in en genç işadamı konumunda. Hayatın binbir zorluklarına rağmen genç yaşta mesleğinin zirvesine çıkan Yılmaz Aras, telefon kartı branşında şu an rakipsiz. İşine verdiği önem sayesinde kısa zamanda Berlin'in, hatta Almanya'nın en tanınmış işadamları kervanına katılan Aras, henüz 32 yaşında. Yılmaz Aras'a göre mesleğinde en yüksek mertebeye çıkmak için bazı kriterlere riayet edilmesi gerekiyor. Bu kriterleri, işini sevmek, kendine güvenmek, piyasayı takip etmek, müşterileri memnun etmek ve dürüst olmak şeklinde sıralayan genç işadamımız; "Ben böyle inandım ve bu kriterlere uyarak mesleğimde bu noktaya geldim" diyor.

40'a yakın personel

Telekomünikasyon dalının tartışılmaz ismi Eco World'ün sahibi Yılmaz Aras, Berlin'e geldiğinde henüz 4 yaşındaydı. Buranın eğitimini alan, buranın hamuruyla yoğrulmuş, ancak gerçek kimliğini asla yitirmeyen Aras; "Genç yaşta iş hayatına atıldım. Uzun müddet gastronomi sektöründe çalıştım. MC Donalds'ta garsonluk yaptım. 50 fenik için 5. katlara kadar çıkıp pizza servisi yaptığım günleri asla unutamam. Bir gün mutlaka kendi işimin patronu olacağıma inanıyordum. Telekomünikasyon sektöründeki potansiyeli hissettim ve bu branşa yöneldim. Nitekim bu sektörde başarılı oldum" ifadelerini kullanıyor. Firmasında 40'a yakın işçi çalıştıran genç işadamımız Aras, patron olmasına rağmen bunu işçilerine asla hissettirmiyor.

"Kısmetten fazlası olmaz"

İşçilikten gelen, bu açıdan işçilerine olağanüstü değer veren Aras'tan fotoğraf almak için makam koltuğuna oturmasını rica ettiğimizde, tam o sırada makam koltuğunda bir işçisi oturup yemek

çiyordu. Yılmaz Aras, patronluğa yakışır bir tavır sergileyerek, "Biraz bekleyelim, önce arkadaşımız karnını doyursun sonra fotoğrafımı çekersin" demesi oldukça dikkatimizi çekti. Yılmaz Aras anlatıyor: "Yanımda çok eleman yetiştirdim. Yetişen elemanlarımın belirli bölümü benden ayrıldı ve aynı sektörde



Yılmaz Aras kimdir?

Yılmaz Aras 1973 yılında İğdir'da doğdu. 1977 yılında Berlin'e gelen Aras, ilk ve ortaokul eğitimini burada tamamladı. 10 yıllık okul serüveninden sonra kalorifer ve su tesisatı branşında 3 senelik mesleki eğitimi başarıyla tamamlayan Aras, 1996'da evlendi. Birçok branşta çalıştıktan sonra kendi işinin patronu olmayı kafasına koyan genç işadamı, telekomünikasyon sektörüne el attı. Elde ettiği tecrübeleri çok iyi kullanan Yılmaz Aras, 1998'de Eco World firmasını kurdu. 40'a yakın personeliyle bu branşın önde gelen isimleri arasında damgasını vuran Yılmaz Aras, Furkan ve Batuhan adında iki erkek çocuk babası.

kendi işini kurdu. Buna çok sevindim. Ancak bazılarının bana karşı tavır almalarına bir anlam veremiyordum. Ama yine de onlara kızmıyordum. Fakat şu bir gerçek ki, kimse kısmetinden fazlasını elde edemez. Ben böyle inanıyorum."

Gençlere tavsiyeler

Aras; "Hiç unutamıyorum, bu sektöre adım attığımızda küçük ölçekli firmalardan bile zor siparişler alıyorduk. Fakat işi iyitüncü bu sefer büyük firmalar kendiliğinden sipariş vermeye başladılar" dedi. Eco World'ün sahibi Yılmaz Aras, kendi işinin patronu olmak isteyenlere

önemli tavsiyelerde bulunuyor: "Bir işe atılmadan önce piyasanın durumu çok iyi araştırılmalı. Bunun yanı sıra, çok iyi ve profesyonel bir kadro kurulmalı. Kadronun işe yatkın olduğu nispette pazardaki potansiyelden faydalanmak mümkün olabilir." Gençlere seslenen Aras, şöyle diyor: "Meslek deyip geçmeyin. Her Türk gencinin elinde mutlaka bir diploma bulunmalı. O işin uzmanı dahi olsanız, diplomanız olmadığı müddetçe kendinizi ispat edemezsiniz. Bunun yanı sıra Almanya'nın eğitim imkânları sınırsız. Bu imkânlar mümkün mertebe değerlendirilmeli."

İÇİMİZDEN BİRİ

Genç yaşta ZİRVEYE

Eco World'ün patronu

TELEKOMÜNİKASYON alanında

faaliyet gösteren Eco World'ün sahibi Yılmaz Aras, henüz 32 yaşında. 40'a yakın personele iş veren Aras, Berlin ekonomisine önemli katkıda bulunuyor. Aras, başarı için iyi bir eğitim ve kendine güvenin

şart olduğunu söylüyor. 4'te

